

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2022

Processo Administrativo Nº 49/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: GIZELE PEREIRA

Data de Publicação: 03/06/2022 09:27:35

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 14:16:56

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: Itaqua	Modelo: Itaqua
Descrição: AGUARRÁS 5 L - Aguarrás mineral, lata de 5 L, para diluição de vernizes, esmaltes sintéticos e tintas à óleo, a serem aplicados à pincel, trincha ou rolo, 1ª linha.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 70,50	Valor Total: 705,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	090	22.153.766/0001-49	89,00	70,50	Sim
2 MAYARA APARECIDA DOMINGUES DOS SANTOS	036	32.011.661/0001-09	79,10	72,50	Sim
3 CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA	015	11.202.638/0001-21	78,00	75,60	Sim
4 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	061	35.875.067/0001-54	90,00	90,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 14:16:56

Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: metasul	Modelo: metasul
Descrição: Bandejas grandes para tinta. Medidas aproximadas: 37,5 CM X 29,4 CM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 396,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	088	22.153.766/0001-49	12,94	9,90	Sim
2 MAYARA APARECIDA DOMINGUES DOS SANTOS	056	32.011.661/0001-09	12,94	10,50	Sim
3 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	013	35.875.067/0001-54	20,00	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 14:16:56

Lote 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: roma	Modelo: roma
Descrição: Brocha para pintura, formato retangular, nº2, com cepas e cabo em polipropileno, ideal para pinturas com cal e limpezas em geral.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,15	Valor Total: 357,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	052	22.153.766/0001-49	7,50	7,15	Sim
2 MAYARA APARECIDA DOMINGUES DOS SANTOS	002	32.011.661/0001-09	7,48	7,48	Sim
3 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	074	35.875.067/0001-54	15,00	15,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 14:16:56

Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Eternit	Modelo: Eternit
Descrição: Cumeeira, de cimento reforçado com fio sintético - CRFS; com comprimento de 1,10 m x 6 mm de espessura; com largura de no mínimo 300 mm (ABA); na cor natural; no formato normal para telha ondulada.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 63,00	Valor Total: 15.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	090	22.153.766/0001-49	65,00	63,00	Sim
2 MAYARA APARECIDA DOMINGUES DOS SANTOS	017	32.011.661/0001-09	64,69	64,69	Sim
3 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	095	35.875.067/0001-54	80,00	80,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 14:16:56

Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: Lixa d'agua - 180			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	018	22.153.766/0001-49	2,30	1,50	Sim
2 MAYARA APARECIDA DOMINGUES DOS SANTOS	046	32.011.661/0001-09	1,85	1,70	Sim
3 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	056	35.875.067/0001-54	2,50	2,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 14:16:56
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: Lixa d'agua - 360			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,75		Valor Total: 525,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	095 22.153.766/0001-49	2,30	1,75	Sim
2 MAYARA APARECIDA DOMINGUES DOS SANTOS	076 32.011.661/0001-09	1,97	1,80	Sim
3 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	048 35.875.067/0001-54	2,50	2,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 14:16:56
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: Lixa Para massa - 100			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,10		Valor Total: 330,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	053 22.153.766/0001-49	2,00	1,10	Sim
2 MAYARA APARECIDA DOMINGUES DOS SANTOS	087 32.011.661/0001-09	1,32	1,20	Sim
3 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	031 35.875.067/0001-54	2,50	2,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 14:16:57
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: Lixa Para massa - 80			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,10		Valor Total: 330,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	099	22.153.766/0001-49	2,00	1,10	Sim
2 MAYARA APARECIDA DOMINGUES DOS SANTOS	043	32.011.661/0001-09	1,65	1,20	Sim
3 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	071	35.875.067/0001-54	2,50	2,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 14:16:57

Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: Quartzolit	Modelo: Quartzolit
Descrição: Manta líquida a base de asfalto para impermeabilização. Lata de 18 litros.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 350,00	Valor Total: 87.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	006	22.153.766/0001-49	354,00	350,00	Sim
2 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	055	35.875.067/0001-54	450,00	450,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 14:16:57

Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: Universo	Modelo: Universo
Descrição: Massa corrida acrílica lata 18 L. Método aplicação com espátula e desempenadeira, tempo secagem 3; composição básica: resina acrílica; solubilidade: água; aplicação: imperfeição superfície externa para pintura. Em conformidade com a norma da ABNT NBR 15348:2006. Marcas de referência: Coral, Suvnil, Sherwin Williams ou outra de qualidade igual ou superior às citadas anteriormente, ficando a cargo do licitante sua comprovação satisfatória, através de parâmetros técnicos.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 112,00	Valor Total: 13.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	079	22.153.766/0001-49	134,90	112,00	Sim
2 CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA	027	11.202.638/0001-21	133,00	113,40	Sim
3 MAYARA APARECIDA DOMINGUES DOS SANTOS	059	32.011.661/0001-09	134,90	115,00	Sim
4 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	092	35.875.067/0001-54	200,00	200,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 14:16:57
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: Universo	Modelo: Universo
Descrição: Massa corrida PVA, Embalagem lata 18 L, Método aplicação com espátula e desempenadeira, tempo secagem 3, composição básica PVA (policloreto de vinila), solubilidade água, aplicação imperfeição superfície interna para pintura. Em conformidade com a norma da ABNT NBR 15348:2006. Marcas de referência: Coral, Suvinil, Sherwin Williams ou outra de qualidade igual ou superior às citadas anteriormente, ficando a cargo do licitante sua comprovação satisfatória, através de parâmetros técnicos.			
Quantidade: 120		Valor Unit.: 59,00	Valor Total: 7.080,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	041	22.153.766/0001-49	75,00	59,00	Sim
2 MAYARA APARECIDA DOMINGUES DOS SANTOS	081	32.011.661/0001-09	73,45	60,00	Sim
3 CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA	089	11.202.638/0001-21	72,00	68,00	Sim
4 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	042	35.875.067/0001-54	120,00	120,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 14:16:57
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PEÇAS	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: ROLO DE LÃ 23 CM - PARA PINTURA			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 1.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	064	22.153.766/0001-49	36,50	22,00	Sim
2 MAYARA APARECIDA DOMINGUES DOS SANTOS	090	32.011.661/0001-09	36,71	23,00	Sim
3 CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA	024	11.202.638/0001-21	36,00	36,00	Sim
4 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	083	35.875.067/0001-54	50,00	50,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 14:16:57
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PEÇAS	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: ROLO PARA PINTURA - de espuma de poliéster, medindo 150 mm, com altura de no mínimo 40 mm (diâmetro), suporte do rolo, gaiola sem rosca, suporte de aço galvanizado, cabo revestido de PVC.			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 300,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	077	22.153.766/0001-49	7,10	6,00	Sim
2 MAYARA APARECIDA DOMINGUES DOS SANTOS	085	32.011.661/0001-09	7,10	6,50	Sim
3 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	024	35.875.067/0001-54	14,00	14,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 14:16:58
Lote 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SUPERMAX	Modelo: SUPERMAX
Descrição: Selador de madeira - Cor incolor, acabamento acetinado. Secagem rápida. Uso interior. Caracterização química: MODIFICADA com resina, compostos de azoto, óleo secante, solvente orgânico. Estado físico: líquido. Apresentação: galão de 3,6 L. Marcas de referência: Coral, Suvnil, Sherwin Williams ou outra de qualidade igual ou superior às citadas anteriormente, ficando a cargo do licitante sua comprovação satisfatória, através de parâmetros técnicos.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 86,40		Valor Total: 86.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA	078	11.202.638/0001-21	120,00	86,40	Sim
2 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	052	22.153.766/0001-49	182,00	97,00	Sim
3 MAYARA APARECIDA DOMINGUES DOS SANTOS	026	32.011.661/0001-09	120,25	110,00	Sim
4 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	009	35.875.067/0001-54	150,00	150,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 14:16:58
Lote 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: Telha de fibrocimento CRFS (cimento reforçado com fio sintético) sem amianto, ondulada, medindo 1,83 x 1,10 m x 6.0 mm; ABNT NBR 15210.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 73,10		Valor Total: 43.860,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	099	22.153.766/0001-49	73,10	73,10	Sim
2 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	050	35.875.067/0001-54	120,00	120,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 14:16:58
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: Telha de fibrocimento CRFS (cimento reforçado com fio sintético) sem amianto, ondulada, medindo 2,44 x 0,50 m x 4.0 mm; ABNT NBR 15210.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 25,55	Valor Total: 15.330,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	070	22.153.766/0001-49	26,50	25,55	Sim
2 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	075	35.875.067/0001-54	50,00	50,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 14:16:58
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: Telha de fibrocimento CRFS (cimento reforçado com fio sintético) sem amianto, ondulada, medindo 2,44 x 1,10 m x 4.0 mm ou 5.0 mm; ABNT NBR 15210.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 53,88	Valor Total: 32.328,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	082	22.153.766/0001-49	69,00	53,88	Sim
2 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	035	35.875.067/0001-54	80,00	80,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 14:16:58
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: Telha de fibrocimento CRFS (cimento reforçado com fio sintético) sem amianto, ondulada, medindo 2,44 x 1,10 m x 6.0 mm; ABNT NBR 15210.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 72,67	Valor Total: 43.602,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	069	22.153.766/0001-49	83,00	72,67	Sim
2 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	027	35.875.067/0001-54	90,00	90,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 14:16:58
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: Telha de fibrocimento CRFS (cimento reforçado com fio sintético) sem amianto, ondulada, medindo 3,05 x 1,10 m x 6.0 mm; ABNT NBR 15210.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 111,40		Valor Total: 66.840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	009 22.153.766/0001-49	111,40	111,40	Sim
2 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	090 35.875.067/0001-54	130,00	130,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 14:16:58
Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: Telha de fibrocimento CRFS (cimento reforçado com fio sintético) sem amianto, ondulada, medindo 3,66 x 1,10 m x 6.0 mm; ABNT NBR 15210.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 133,90		Valor Total: 80.340,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	015 22.153.766/0001-49	133,90	133,90	Sim
2 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	062 35.875.067/0001-54	160,00	160,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 14:16:58
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Lux	Modelo: Lux
Descrição: Telha ondulada em polipropileno 2,44 x 1,10 x 1,2 mm Telha de polipropileno, tipo ondulada, translúcida, com espessura mínima de 1,2 mm; medindo 2,44 x 1,10 m.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 135,80		Valor Total: 81.480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	061 22.153.766/0001-49	155,00	135,80	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

2 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	071	35.875.067/0001-54	160,00	160,00	Sim
---	-----	--------------------	--------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 14:16:58
Lote 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: Itaqua	Modelo: Itaqua
Descrição: THINNER - no tipo líquido, embalado em lata de 5 litros, composto de álcool, éter e hidrocarboneto aromático, para dissolver vernizes e tintas sintéticas.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 69,00	Valor Total: 6.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	074 22.153.766/0001-49	88,50	69,00	Sim
2 MAYARA APARECIDA DOMINGUES DOS SANTOS	076 32.011.661/0001-09	82,18	70,90	Sim
3 CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA	048 11.202.638/0001-21	80,00	71,30	Sim
4 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	051 35.875.067/0001-54	130,00	130,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 14:16:59
Lote 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: Coral/Universo	Modelo: Coral/Universo
Descrição: Tinta esmalte para metais e madeira - cor branco; acabamento alto brilho; embalagem 3,6 L; uso interno/externo, composição esmalte à base de óleo; rendimento desejável lata 3,6 L 75m ² por demão; categoria Premium; aplicação com rolo de lã, pincel ou pistola; indicação: madeiras, metais ferrosos, galvanizados, alumínio, cerâmica não vitrificada; diluente indicado aguarrás: pincel/rolo: diluir no máximo 10%, aplicação com pistola: diluir no máximo 30%; tempo de secagem: ao toque: 1 a 3 horas, entre demãos: 8 horas, final: 18 horas. Marcas de referência: Coral, Suvinil, Sherwin Williams ou outra de qualidade igual ou superior às citadas anteriormente, ficando a cargo do licitante sua comprovação satisfatória, através de parâmetros técnicos.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 81,50	Valor Total: 9.780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	089 22.153.766/0001-49	132,00	81,50	Sim
2 MAYARA APARECIDA DOMINGUES DOS SANTOS	033 32.011.661/0001-09	87,00	82,00	Sim
3 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	022 35.875.067/0001-54	150,00	150,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 14:16:59
Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: Coral/Universo	Modelo: Coral/Universo
Descrição: Tinta esmalte para metais e madeira - cores diversas; acabamento alto brilho; embalagem 3,6 L; uso interno/externo, composição esmalte à base de óleo; rendimento desejável lata 3,6 L 75m ² por demão; categoria Premium; aplicação com rolo de lã, pincel ou pistola; indicação: madeiras, metais ferrosos, galvanizados, alumínio, cerâmica não vitrificada; diluente indicado aguarrás: pincel/rolo: diluir no máximo 10%, aplicação com pistola: diluir no máximo 30%; tempo de secagem: ao toque: 1 a 3 horas, entre demãos: 8 horas, final: 18 horas. Marcas de referência: Coral, Suvinil, Sherwin Williams ou outra de qualidade igual ou superior às citadas anteriormente, ficando a cargo do licitante sua comprovação satisfatória, através de parâmetros técnicos.			
Quantidade: 370		Valor Unit.: 81,00	Valor Total: 29.970,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	053	22.153.766/0001-49	139,00	81,00	Sim
2 MAYARA APARECIDA DOMINGUES DOS SANTOS	097	32.011.661/0001-09	100,42	82,00	Sim
3 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	063	35.875.067/0001-54	130,00	130,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 14:16:59
Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: SUPERMAX	Modelo: SUPERMAX
Descrição: Tinta látex acrílica para parede - cor azul; acabamento fosco; embalagem 18 L; uso interno/externo, composição básica água; rendimento desejável lata 18L de 280m ² a 380m ² por demão; categoria Premium; aplicação com rolo de lã, pincel ou pistola; indicação: reboco, massa acrílica, texturas, concreto, fibrocimento, gesso e superfícies internas de massa corrida; diluição: rolo e pincel: 30% a 50% de água limpa em todas as demãos. Pistola: 35% de água limpa; tempo de secagem: toque: 30 minutos. Entre demãos: 2 a 4 horas. Final: 4 horas; baixo odor; lavável; antimoho. Marcas de referência: Coral, Suvinil, Sherwin Williams ou outra de qualidade igual ou superior às citadas anteriormente, ficando a cargo do licitante sua comprovação satisfatória, através de parâmetros técnicos.			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 170,60	Valor Total: 6.824,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA	004	11.202.638/0001-21	220,00	170,60	Sim
2 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	080	22.153.766/0001-49	395,00	171,00	Sim
3 MAYARA APARECIDA DOMINGUES DOS SANTOS	094	32.011.661/0001-09	222,85	189,00	Sim
4 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	042	35.875.067/0001-54	280,00	280,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 14:16:59
Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Item: 1	Unidade: LT	Marca: SUPERMAX	Modelo: SUPERMAX
Descrição: Tinta látex acrílica para parede - cor branco; acabamento fosco; embalagem 18 L; uso interno/externo, composição básica água; rendimento desejável lata 18L de 280m ² a 380m ² por demão; categoria Premium; aplicação com rolo de lã, pincel ou pistola; indicação: reboco, massa acrílica, texturas, concreto, fibrocimento, gesso e superfícies internas de massa corrida; diluição: rolo e pincel: 30% a 50% de água limpa em todas as demãos. Pistola: 35% de água limpa; tempo de secagem: toque: 30 minutos. Entre demãos: 2 a 4 horas. Final: 4 horas; baixo odor; lavável; antimoho. Marcas de referência: Coral, Suvinil, Sherwin Williams ou outra de qualidade igual ou superior às citadas anteriormente, ficando a cargo do licitante sua comprovação satisfatória, através de parâmetros técnicos.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 170,60	Valor Total: 20.472,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA	010	11.202.638/0001-21	320,00	170,60	Sim
2 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	020	22.153.766/0001-49	395,00	189,00	Sim
3 MAYARA APARECIDA DOMINGUES DOS SANTOS	018	32.011.661/0001-09	320,76	190,00	Sim
4 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	064	35.875.067/0001-54	400,00	400,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 14:16:59

Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: Coral/Universo	Modelo: Coral/Universo
Descrição: Tinta látex PVA para parede - cor azul; acabamento fosco; embalagem 18 L; uso interno; composição básica água e PVA (policloreto de vinila); rendimento desejável lata 18L de 280m ² a 380m ² por demão; categoria Premium; aplicação com rolo de lã, pincel ou pistola; indicação: superfícies internas de massa corrida; diluição: rolo e pincel: 30% a 50% de água limpa em todas as demãos. Pistola: 35% de água limpa; tempo de secagem: toque: 30 minutos. Entre demãos: 2 a 4 horas. Final: 4 horas; baixo odor; lavável; antimoho. Prazo de validade 36 meses. Marcas de referência: Coral, Suvinil, Sherwin Williams ou outra de qualidade igual ou superior às citadas anteriormente, ficando a cargo do licitante sua comprovação satisfatória, através de parâmetros técnicos.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 144,00	Valor Total: 17.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	070	22.153.766/0001-49	375,38	144,00	Sim
2 MAYARA APARECIDA DOMINGUES DOS SANTOS	076	32.011.661/0001-09	375,38	145,00	Sim
3 CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA	054	11.202.638/0001-21	370,00	188,00	Sim
4 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	077	35.875.067/0001-54	450,00	450,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 14:16:59

Lote 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Item: 1	Unidade: LT	Marca: Coral/Universo	Modelo: Coral/Universo
Descrição: Tinta látex PVA para parede - cor branco; acabamento fosco; embalagem 18 L; uso interno; composição básica água e PVA (policloreto de vinila); rendimento desejável lata 18L de 280m ² a 380m ² por demão; categoria Premium; aplicação com rolo de lã, pincel ou pistola; indicação: superfícies internas de massa corrida; diluição: rolo e pincel: 30% a 50% de água limpa em todas as demãos. Pistola: 35% de água limpa; tempo de secagem: toque: 30 minutos. Entre demãos: 2 a 4 horas. Final: 4 horas; baixo odor; lavável; antimoho. Prazo de validade 36 meses. Marcas de referência: Coral, Suvinil, Sherwin Williams ou outra de qualidade igual ou superior às citadas anteriormente, ficando a cargo do licitante sua comprovação satisfatória, através de parâmetros técnicos.			
Quantidade: 120		Valor Unit.: 108,00	Valor Total: 12.960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	009	22.153.766/0001-49	260,00	108,00	Sim
2 MAYARA APARECIDA DOMINGUES DOS SANTOS	079	32.011.661/0001-09	220,32	109,00	Sim
3 CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA	094	11.202.638/0001-21	220,00	187,00	Sim
4 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	063	35.875.067/0001-54	300,00	300,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 14:16:59
Lote 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: Coral/Universo	Modelo: Coral/Universo
Descrição: Tinta para demarcação acrílica pura de alta tecnologia à base de água - Recomendada para sinalização horizontal de rodovias e vias urbanas; cor amarelo; embalagem de 18L; secagem rápida; alta resistência à abrasão e cor; não inflamável; não provoca danos ao pavimento; não agride o meio ambiente e os operadores na aplicação; baixo VOC ("Volatile Organic Compounds", ou seja, teor de solventes orgânicos voláteis que a tinta contém); ecologicamente correta; indicação: pavimento betuminoso e concreto; acabamento fosco; diluição: água até 3%, se necessário. Marcas de referência: Coral, Suvinil, Sherwin Williams ou outra de qualidade igual ou superior às citadas anteriormente, ficando a cargo do licitante sua comprovação satisfatória, através de parâmetros técnicos.			
Quantidade: 480		Valor Unit.: 259,52	Valor Total: 124.569,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	086	22.153.766/0001-49	450,00	259,52	Sim
2 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	017	35.875.067/0001-54	350,00	350,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 14:16:59
Lote 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Item: 1	Unidade: LT	Marca: Coral/Universo	Modelo: Coral/Universo
Descrição: Tinta para demarcação acrílica pura de alta tecnologia à base de água - Recomendada para sinalização horizontal de rodovias e vias urbanas; cor branco; embalagem de 18L; secagem rápida; alta resistência à abrasão e cor; não inflamável; não provoca danos ao pavimento; não agride o meio ambiente e os operadores na aplicação; baixo VOC ("Volatile Organic Compounds", ou seja, teor de solventes orgânicos voláteis que a tinta contém); ecologicamente correta; indicação: pavimento betuminoso e concreto; acabamento fosco; diluição: água até 3%, se necessário. Marcas de referência: Coral, Suvinil, Sherwin Williams ou outra de qualidade igual ou superior às citadas anteriormente, ficando a cargo do licitante sua comprovação satisfatória, através de parâmetros técnicos.			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 255,24	Valor Total: 122.515,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	028	22.153.766/0001-49	450,00	255,24	Sim
2 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	078	35.875.067/0001-54	300,00	300,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 14:16:59
Lote 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: Trincha - de 1 polegada - Pincel trincha 25 mm. Cabo plástico de ótima resistência e com furo para ser pendurado em painéis. Cerdas pretas selecionadas fixadas ao cabo por uma cinta metálica. Formato chato o que proporciona um melhor espalhamento da tinta. Ideal para aplicações em pequenas superfícies. Indicada para tintas óleo e esmalte. Utilizada em quase todas as situações de pintura quer seja no interior, exterior ou de objetos para dar um aspecto mais uniforme à pintura.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	060	22.153.766/0001-49	5,00	4,40	Sim
2 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	009	35.875.067/0001-54	10,00	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 14:17:00
Lote 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: Trincha - de 2 polegadas - Pincel trincha 50 mm. Cabo plástico de ótima resistência e com furo para ser pendurado em painéis. Cerdas pretas selecionadas fixadas ao cabo por uma cinta metálica. Formato chato o que proporciona um melhor espalhamento da tinta. Ideal para aplicações em pequenas superfícies. Indicada para tintas óleo e esmalte. Utilizada em quase todas as situações de pintura quer seja no interior, exterior ou de objetos para dar um aspecto mais uniforme à pintura.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,22	Valor Total: 261,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	019	22.153.766/0001-49	7,50	5,22	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

2 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES 027 35.875.067/0001-54 10,00 10,00 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 14:17:00
Lote 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tigre	Modelo: Tigre
Descrição: Trincha - de 3 polegadas - Pincel trincha 75mm. Cabo plástico de ótima resistência e com furo para ser pendurado em painéis. Cerdas pretas selecionadas fixadas ao cabo por uma cinta metálica. Formato chato o que proporciona um melhor espalhamento da tinta. Ideal para aplicações em pequenas superfícies. Indicada para tintas óleo e esmalte. Utilizada em quase todas as situações de pintura quer seja no interior, exterior ou de objetos para dar um aspecto mais uniforme à pintura.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,90	Valor Total: 545,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	019 22.153.766/0001-49	10,90	10,90	Sim
2 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	081 35.875.067/0001-54	15,00	15,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 14:17:00
Lote 36**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Condor/Compel	Modelo: Condor/Compel
Descrição: Trincha - de 4 polegadas - Pincel trincha 100mm. Cabo plástico de ótima resistência e com furo para ser pendurado em painéis. Cerdas pretas selecionadas fixadas ao cabo por uma cinta metálica. Formato chato o que proporciona um melhor espalhamento da tinta. Ideal para aplicações em pequenas superfícies. Indicada para tintas óleo e esmalte. Utilizada em quase todas as situações de pintura quer seja no interior, exterior ou de objetos para dar um aspecto mais uniforme à pintura.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,27	Valor Total: 613,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	028 22.153.766/0001-49	16,50	12,27	Sim
2 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	037 35.875.067/0001-54	16,00	16,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 30/06/2022 14:17:00
Lote 37**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** SUPERMAX **Modelo:** SUPERMAX
Descrição: Verniz acrílico brilhante - incolor; embalagem 3,6 L; uso interno/externo; indicação proteção de madeiras, concreto aparente, tijolos a vista, pedra mineira (em paredes) e telhas de cerâmica; acabamento brilhante; rendimento galão 3,6L: 30 a 45 m² por demão; demão 3; aplicação rolo de lã, pincel ou pistola; diluição: rolo e pincel ou pistola: 50% de água limpa na primeira demão e 30% nas demais. Tempo de secagem: toque: 30 minutos, entre demãos: 1 hora, final: 4 horas; base: solvente. Marcas de referência: Coral, Suvnil, Sherwin Williams ou outra de qualidade igual ou superior às citadas anteriormente, ficando a cargo do licitante sua comprovação satisfatória, através de parâmetros técnicos.
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 73,90 **Valor Total:** 2.217,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CASTRO ARANTES QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA	011	11.202.638/0001-21	100,00	73,90	Sim
2 CASTELES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA -	068	22.153.766/0001-49	138,00	74,00	Sim
3 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	015	35.875.067/0001-54	130,00	130,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: ROBERTO CARLOS GARCIA